Nastavni predmet

Matematika

Hrvatski jezik

Matematika

Priroda i drustvo

Priroda i drustvo

Matematika

Priroda i drustvo

Hrvatski jezik

Matematika

Priroda i drustvo

Hrvatski jezik

Smjer

(000108) Osnovna $kola - redovni program

(000108) Osnovna $kola - redovni program

(000108) Osnovna 3kola - redovni program

(000108) Osnovna $kola - redovni program

(000108) Osnovna 3kola - redovni program

(000108) Osnovna $kola - redovni program

(000108) Osnovna $kola - redovni program

(000108) Osnovna $kola - redovni program

(000108) Osnovna $kola - redovni program

(000108) Osnovna $kola - redovni program

(000108) Osnovna $kola - redovni program

Datum

26.09.2018.

18.10.2018.

22.10.2018.

23.10.2018.

08.11.2018.

09.11.2018.

29.11.2018.

30.11.2018.

11.12.2018.

13.12.2018.

20.12.2018.



Biljeska

Ravne i zakrivljene plohe

Diktat - rijeci

Ravne i zakrivljene crte.Tocka. Geometrijski likovi
Skola

Jesen

Brojevi od 1 do 5. Usporedivanje brojeva do 5
Ponasanje uéenika/ucenice u prometu

Diktat - recenice

Zbrajanje i oduzimanje brojeva od 1 do 5. Broj 0. Brojevna crta
SnalaZenje u vremenu

Diktat - rijeci i reCenice



Datum upisa

27.09.2018.

27.09.2018.

27.09.2018.

27.09.2018.

27.09.2018.

27.09.2018.

27.09.2018.

27.09.2018.

27.09.2018.

27.09.2018.

27.09.2018.

12:11:09

12:08:41

12:12:18

12:15:21

12:16:05

12:13:08

12:16:41

12:09:12

12:14:19

12:17:30

12:09:56

Zadnje izmjenio/la

Ivana Kalebié¢ (27.09.2018.)
Ivana Kalebié¢ (27.09.2018.)
Ivana Kalebié¢ (27.09.2018.)
Ivana Kalebié¢ (27.09.2018.)
Ivana Kalebié¢ (27.09.2018.)
Ivana Kalebi¢ (27.09.2018.)
Ivana Kalebi¢ (27.09.2018.)
Ivana Kalebi¢ (27.09.2018.)
Ivana Kalebi¢ (27.09.2018.)
Ivana Kalebi¢ (27.09.2018.)

Ivana Kalebi¢ (27.09.2018.)



